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SVENLJUNGA
KOMMUN

Barn- och utbildningsnamnden

Tisdagen den 2 april 2024, klockan 13.30

Kommunhuset, Svenljungasalen Norr

Kallade

Ledamoter i barn- och utbildningsndmnden, féredragande tjansteman.

Underrattade

Ersattare i barn- och utbildningsnamnden.

Dagordning
Arende

1 Néarvaro och anmélan om jav

2 Val av justerare och tid for justering

3 Godkannande av dagordning

4 Aterrapportering till namnden gallande
skolorganisation séder

5 Information — Kvalitetsfokus for
Fritidshem

6 Tillval av en ersattare till barn- och
utbildningsndmndens arbetsutskott
2023-2026

7 Information - Budgetuppfoljning med
helarsprognos

8 Undantag fran beloppsgranser i
attestreglementet

9 Attestantfoérteckning

10 Investeringsbudget 2025-2027

11  Patientsdkerhetsberattelse for

Elevhalsans medicinska insats 2023

Foredragande
Ordférande
Ordférande
Ordférande
Jan Berndtsson
Jane Larsson

Ordférande

Julija Kulneff
Julija Kulneff
Julija Kulneff
Julija Kulneff,

Tommy Fock
Helena Lundgren

Cirka
kl.

13.30

13.35

13.45

14.05

14.10

14.20

14.25

14.30

14.50

Kallelse / Underrittelse
26 mars 2024
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Svenljunga kommun

12

13

14

15

16

17

18

19

Delegationsordning och
verkstéllighetsforteckning for barn- och
utbildningsndmnden

Uppfoljning Mogaskolan F-6

Information — Befolkningsutveckling

Information — Trafiksituationen
Mogaskolan
Aterrapportering kring uppdraget som
kontaktpersoner ute i verksamheterna
Information fran férvaltningen

e MOA, modern

arbetslivsorientering

Redovisning av anmalda
delegationsbeslut
Inkomna beslut, skrivelser och
meddelanden

Cecilia Axelsson

Tommy Fock,
Jane Larsson
Tommy Fock
Tommy Fock

Ordférande

Tommy Fock

15.10

15.15

15.25

15.35

15.40

15.45

15.55

Kallelse / Underrittelse
26 mars 2024
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